
Detalhes da Exposição

11:25:4229/04/2024Data de Emissão:

08/05/2024Data Inicial: 19/05/2024Data Final:

MARINGÁ - PRCidade: ASSOC. DOS NELORISTAS DO PARANÁPromotor:

Site:

JUCIVALNome:

Contato

Email: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Sociedade Rural de Maringaá, Parque Internr. de Exposição Fransisco Feio Ribeiro - Av. colombro, 2185, CEP 

87045-000 Maringá - PR CNPJ 77.935.567/0001-84 

EXPOINGÁ - 2024

Processadora:

Nelore:

VICTORIA EVENTOS

Inscrições: 10/04/2024 à 13/05/2024

Entrada de Animais: 08/05/2024

Data Base do Evento: 15/05/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

15/05/2024

16/05/2024 à 19/05/2024

19/05/2024

 69

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Insento

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO JN 18570 18125


